
０－０
延長

七

宝

Ａ

0000

ＦＣＦＣＦＣＦＣ市江市江市江市江

桜桜桜桜　Ｂ　Ｂ　Ｂ　Ｂ 0

5

0

五条五条五条五条クラブクラブクラブクラブ甚南甚南甚南甚南　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ

レジェンドレジェンドレジェンドレジェンド・・・・アーセナルアーセナルアーセナルアーセナル 3

1

1

1

美美美美　　　　和和和和ＡＦＣＡＦＣＡＦＣＡＦＣ

大大大大　　　　治治治治　ＳＳＳ　Ａ　ＳＳＳ　Ａ　ＳＳＳ　Ａ　ＳＳＳ　Ａ

大大大大　　　　治治治治　　　　南南南南　Ｂ　Ｂ　Ｂ　Ｂ

3

ＦＣＦＣＦＣＦＣ市江市江市江市江　　　　バルサバルサバルサバルサ

大大大大　　　　治治治治　　　　南南南南　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ

大大大大　　　　治治治治　ＳＳＳ　Ｂ　ＳＳＳ　Ｂ　ＳＳＳ　Ｂ　ＳＳＳ　Ｂ

フォーマシオンフォーマシオンフォーマシオンフォーマシオンＳＣＳＣＳＣＳＣ

七七七七　　　　　　　　宝宝宝宝　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ

0000

五条五条五条五条クラブクラブクラブクラブ甚南甚南甚南甚南　Ｂ　Ｂ　Ｂ　Ｂ

津津津津　　　　島 島 島 島 ＳＳＳ　ＪｒＳＳＳ　ＪｒＳＳＳ　ＪｒＳＳＳ　Ｊｒ

エルニーニョエルニーニョエルニーニョエルニーニョ・・・・アニマードアニマードアニマードアニマード

0

0

0

1
1

ジュネスジュネスジュネスジュネスＳＣＳＣＳＣＳＣ

桜桜桜桜　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ

津津津津　　　　島 島 島 島 ＳＳＳＳＳＳＳＳＳＳＳＳ

七七七七　　　　宝宝宝宝　Ｂ　Ｂ　Ｂ　Ｂ

立立立立　　　　田田田田　ＳＳＳ　ＳＳＳ　ＳＳＳ　ＳＳＳ

津津津津　　　　島島島島　ＵＮＯ　ＵＮＯ　ＵＮＯ　ＵＮＯ

ＦＣＦＣＦＣＦＣ飛飛飛飛　　　　島島島島　Ｊｒ　Ｊｒ　Ｊｒ　Ｊｒ

平成平成平成平成２１２１２１２１年度年度年度年度　　　　海部地区少年海部地区少年海部地区少年海部地区少年サッカーサッカーサッカーサッカー選手権大会選手権大会選手権大会選手権大会　　　　組組組組みみみみ合合合合わせわせわせわせ

弥弥弥弥　　　　富富富富　ＪＳＳ　ＪＳＳ　ＪＳＳ　ＪＳＳ

シルフィードシルフィードシルフィードシルフィード蟹江蟹江蟹江蟹江

エルニーニョエルニーニョエルニーニョエルニーニョ美和美和美和美和

アクアアクアアクアアクアＪＦＣＪＦＣＪＦＣＪＦＣ愛西愛西愛西愛西　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ

レジェンドレジェンドレジェンドレジェンド・・・・ボカボカボカボカ

津津津津　　　　島 島 島 島 ＥＩＮＳＥＩＮＳＥＩＮＳＥＩＮＳ

アクアアクアアクアアクアＪＦＣＪＦＣＪＦＣＪＦＣ愛西愛西愛西愛西　Ｂ　Ｂ　Ｂ　Ｂ

レジェンドレジェンドレジェンドレジェンド・・・・セルティックセルティックセルティックセルティック

＜１回戦・２回戦＞ ＜準々決勝＞ ＜準決勝・決勝＞

0

1１/　１（日）愛西親水 11/　３（祝）愛西親水
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1
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0

3
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0

0

3

2
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0
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PK４－３

0000

1111
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1
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1
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５－４

0

1111

PK４－２

1111

0000

1111

0

0000

3

0

1

1

0
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PK４－３

PK３－１

0

3

0

1


